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* 3admKkcmnposaHa 30 gekabpa 2025 roga
** OTHOCUTENbHO AaHHbIX Ha 28 aekabps 2024 roaa.

M®O

WEBBANKIR
Po6ot 3aiimep
MaHuMeH
LleHTpoduHaHc
Jobpo3anm
GreenMoney
Naiim-3anm
ALleHbru
BbicTpogeHbrn
CreditPlus
eKanycra
Moneza

o MaHu
Beb-3aim
MwurKpegut
FastMoney
Zaymigo

Kviku

Ezaem

LeHbru cpasy
CMC®uHaHC
B3aumopencreme
[eHbra
GUHTEPPA
[o 3apnnatbl

Ayaurtopusa

(noanucumkos)*
213532
174971
109 284
95921
78 762
63 704
62 156
59 858
51177
44 611
40 345
39 555
36 835
33020
25 065
24 574
19179
17 949
17 541
16 592
15521
15054
13 602
12 423
10 809

OvHamuka (%)**

Ton-25 M®O c Hanbonbluei ayauTopmini B couMasnbHbIX ceTax no utory 2025 roga

+3,74
-2,81
+10,60
+8,43
+0,54
+4,95
+3,81
+201,38
-7,19
+1,03
-2,22
-0,38
+52,34
+18,27
+0,99
-0,25
+0,65
-0,69
-0,43
+2,60
-0,36
+4,09
+0,79
-8,73
+3,61

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecta**

UcTouHMK: cepBuc Brobank.ru. Onmpascb Ha gaHHble BKoHTakTe, OgHOKACCHUKN, Telegram, YouTube, 3eH n MAX.


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/zajmy/rating/

