

Топ-25 МФО с наибольшей аудиторий в социальных сетях по итогу 2025 года

Место	МФО	Аудитория (подписчиков)*	Динамика (%)**	Изменение места**
1	WEBBANKIR	213 532	+3,74	—
2	Робот Займер	174 971	-2,81	—
3	МаниМен	109 284	+10,60	—
4	Центрофинанс	95 921	+8,43	—
5	ДоброЖайл	78 762	+0,54	—
6	GreenMoney	63 704	+4,95	—
7	Лайм-Займ	62 156	+3,81	—
8	АДЕНЬГИ	59 858	+201,38	↑8
9	Быстроденьги	51 177	-7,19	↓1
10	CreditPlus	44 611	+1,03	↓1
11	eКапуста	40 345	-2,22	↓1
12	Moneza	39 555	-0,38	↓1
13	Джой Мани	36 835	+52,34	↑2
14	Веб-займ	33 020	+18,27	↓2
15	МигКредит	25 065	+0,99	↓2
16	FastMoney	24 574	-0,25	↓2
17	Zaymigo	19 179	+0,65	↑1
18	Kviku	17 949	-0,69	↑1
19	Ezaem	17 541	-0,43	↑1
20	Деньги сразу	16 592	+2,60	↑1
21	СМСФинанс	15 521	-0,36	↑1
22	Взаимодействие	15 054	+4,09	↑1
23	Деньга	13 602	+0,79	↑2
24	ФИНТЕРРА	12 423	-8,73	—
25	До зарплаты	10 809	+3,61	↑2

* Зафиксирована 30 декабря 2025 года

** Относительно данных на 28 декабря 2024 года.